四複斎茜第２６２号

令和５年１月１６日

関係各位

四 市 複 合 事 務 組 合

しおかぜホール茜浜斎場長 矢島 明彦

馬 込 斎 場 長 齋藤 寿久

暫定的な火葬受入件数の変更について

 日頃から、斎場の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、冬季における火葬の予約状況をふまえ、暫定的に馬込斎場及びしおかぜホー

ル茜浜の火葬受入件数を変更いたしますのでお知らせします。

 なお、火葬受入件数に変更がある場合には改めてお知らせいたします。

記

１．予定期間  令和５年１月２４日（火）から３月３１日（金）まで

２．変更内容  馬込斎場 １日最大１７件

１０時、１２時、１４時の火葬受入件数を２件から３件に変更。

        しおかぜホール茜浜 １日最大３０件

        新型コロナウイルスで亡くなられた方の施設利用の変更に伴い、

１５時の火葬受入件数を３件から４件に変更。

問合わせ先

しおかぜホール茜浜 047-409-9270

馬込斎場      047-438-1151